２０２１年８月２４日

関係各位

秋田県卓球協会

会長 菊地 隆

（公印省略）

カデット代表選考会の参加料について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、８月２９日開催予定の全日本卓球選手権大会（カデットの部）秋田県代表選

考会にお申し込みされる方の参加料についてお知らせいたします。中止になりまし

た８月２１日２２日の秋田県卓球選手権大会兼全日本卓球選手権大会（カデットの

部）秋田県予選会の参加料を送金済みの場合は，今回あらためてご送金頂く必要はご

ざいません。

なお，中止になりました８月２１日２２日の大会参加料の返金については追って

連絡いたしますので、今しばらくお待ち願います。

 皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

 秋田県卓球協会事務局

 電話 ０１８－８２４－２１６６

 E-mail contact@atta.sakura.ne.jp